
Gral. Cat. Campeonato Categoria Num. Piloto Navegante Auto Club
TC01 

TRUJAPAN 1

TC02 

TRUJAPAN 2

TC03 

CALTEPEC 1

TC04 

ATEXCOCO 1

TC05 

ATZUMBA 1

TC06 

ATZUMBA 2

TC07 

CALTEPEC 2

TC08 ATEXCOCO 

2 Power Stage
Total  TCs

Penas 

Bonus
Total Diff. Primero Diff. Anterior Gral

1 1 CMR Rally 2 98 Char García Lalo Solis Škoda Fabia Evo COPA 00:08:51.2 00:08:46.0 00:06:08.6 00:06:10.0 00:09:04.1 00:09:01.7 00:06:15.7 00:06:05.6 01:00:22.8 01:00:22.8 1

2 1 CMR RC4M 101 Arturo Orozco Gutiérrez Sergio Ebed Contreras Aviña  Fiesta Rally 3 CAF 00:09:12.5 00:09:16.9 00:06:41.9 00:06:39.1 00:09:43.4 00:09:54.1 00:06:43.8 00:06:41.4 01:04:53.1 01:04:53.1 00:04:30.2 00:04:30.2 2

3 2 CMR RC4M 33 Pancho Name Armando Zapata Subaru WRX Rally RAC 00:09:12.0 00:09:02.9 00:06:24.6 00:06:19.7 00:09:12.8 00:09:11.1 00:06:33.1 00:06:18.8 01:02:15.1 00:05:00.0 01:07:15.1 00:06:52.3 00:02:22.1 3

4 1 REG PAC RE 3T 79 Carlos Alberto Andrade Sergio Francisco Dorantes Mini Cooper S COPA / CEMAC 00:09:58.2 00:10:03.1 00:07:13.7 00:07:06.2 00:10:23.4 00:10:09.3 00:07:12.4 00:07:03.0 01:09:09.2 01:09:09.2 00:08:46.4 00:01:54.1 4

5 2 REG PAC RE 3T 323 Jose Luis Rodríguez Mazzoco Juan Pablo Rodríguez Aguilera Golf GTI PAC 00:10:28.1 00:10:22.0 00:07:11.6 00:07:06.1 00:10:35.1 00:10:20.8 00:07:04.4 00:06:58.4 01:10:06.5 01:10:06.5 00:09:43.6 00:00:57.3 5

6 2 CMR Rally 2 399 Ricardo Cordero Marco Hernández Lancer Evo IX CAMAC 00:14:16.9 00:11:19.4 00:07:48.8 00:06:16.8 00:09:13.3 00:09:11.6 00:06:22.0 00:06:07.3 01:10:36.2 01:10:36.2 00:10:13.3 00:00:29.7 6

7 1 REG PAC RE Open 34 Octavio Orozco Morales Rosa María Arámbula Subaru WRX PAC 00:10:36.4 00:10:33.8 00:07:24.6 00:07:32.4 00:10:53.4 00:10:54.4 00:07:23.9 00:07:28.4 01:12:47.3 01:12:47.3 00:12:24.5 00:02:11.2 7

8 3 REG PAC RE 3T 729 Hugo Rodríguez Mazzoco   Yesenia Guerrero Reyes Peugeot 208 PAC 00:11:29.3 00:11:02.8 00:07:35.5 00:07:28.4 00:11:21.2 00:11:06.8 00:07:21.8 00:07:21.5 01:14:47.2 01:14:47.2 00:14:24.4 00:01:59.9 8

9 1 REG PAC RE 5 117 Jorge Salmones Erika Ferrer Ford Ka PAC / CAF 00:11:01.1 00:10:45.3 00:07:39.7 00:07:39.5 00:11:21.3 00:11:14.1 00:07:39.1 00:07:31.5 01:14:51.7 01:14:51.7 00:14:28.8 00:00:04.4 9

10 1 REG PAC RE 4 154 Héctor Calixto Hernández Cesar Eduardo Medina (N) Peugeot 206 PAC 00:11:04.1 00:11:01.8 00:07:37.4 00:07:41.2 00:11:28.0 00:11:21.3 00:07:39.7 00:07:44.8 01:15:38.3 01:15:38.3 00:15:15.4 00:00:46.6 10

11 2 REG PAC RE 4 119 Francisco J. García Salmones José Luis Porras Gutiérrez Peugeot 206 PAC 00:10:57.3 00:10:51.6 00:07:44.4 00:07:35.5 00:11:16.5 00:11:18.2 00:07:45.3 00:07:40.7 01:15:09.6 00:00:30.0 01:15:39.6 00:15:16.8 00:00:01.3 11

12 3 REG PAC RE 4 110 José Emmanuel Bretón Reyes Fabián Emmanuel Bretón Chávez Renault Clio PAC 00:11:24.0 00:11:04.7 00:07:44.1 00:07:38.1 00:11:30.1 00:11:22.4 00:07:44.5 00:07:41.6 01:16:09.6 01:16:09.6 00:15:46.7 00:00:31.3 12

13 1 CMR Rally 5 Light 298 Gonzalo Quinteros Julieta Castañón Mazda 2 CAMAC 00:11:19.3 00:11:12.7 00:07:48.4 00:07:46.2 00:11:30.4 00:11:25.0 00:07:39.4 00:07:44.8 01:16:26.1 01:16:26.1 00:16:03.3 00:00:16.5 13

14 4 REG PAC RE 4 300  Carlos Díaz Medina  Alejandra Domínguez Gómez Renault Clio PAC 00:11:21.0 00:11:04.3 00:07:50.4 00:07:51.7 00:11:41.6 00:11:45.8 00:07:49.3 00:07:49.2 01:17:13.4 01:17:13.4 00:16:50.6 00:00:47.3 14

15 5 REG PAC RE 4 177 Armando Flores Laura López Peugeot 206 PAC 00:11:39.3 00:11:14.1 00:07:57.8 00:07:46.0 00:11:39.3 00:11:40.2 00:07:48.7 00:07:54.5 01:17:40.0 01:17:40.0 00:17:17.2 00:00:26.6 15

16 6 REG PAC RE 4 97 Adrián Eduardo Espinosa Romo (N) Vania Mandujano Águila Nissan March CEMAC 00:11:21.7 00:11:12.5 00:07:47.6 00:07:49.9 00:12:12.5 00:12:23.4 00:07:53.9 00:07:48.5 01:18:30.0 01:18:30.0 00:18:07.2 00:00:50.0 16

17 2 REG PAC RE Open 80 Luma García Alex Morales Subaru WRX STI COPA / OAC 00:10:04.8 00:13:37.6 00:10:24.6 00:07:00.3 00:10:20.0 00:10:17.0 00:07:00.4 00:06:58.6 01:15:43.3 00:05:00.0 01:20:43.3 00:20:20.5 00:02:13.3 17

18 1 CMR Grupo 2 52 Said Sanchez González Jesus Antonio Carballo Mitsubishi Lancer RAC / CAMAC 00:10:21.0 00:11:25.3 00:08:09.2 00:07:59.2 00:11:44.2 00:11:38.9 00:07:57.6 00:13:00.7 01:22:16.1 01:22:16.1 00:21:53.2 00:01:32.7 18

19 7 REG PAC RE 4 811 Ramiro Medina Gonzalez (N) Luis Sampedro Domínguez Peugeot 206 PAC 00:11:31.5 00:11:47.6 00:08:19.4 00:08:15.9 00:12:15.3 00:12:14.1 00:08:20.9 00:10:17.6 01:23:02.2 01:23:02.2 00:22:39.4 00:00:46.1 19

20 2 CMR Rally 5 Light 73 Luis Gerardo Rodríguez Pineda Paolo García Morales Ford Fiesta RAC / CAF 00:11:40.3 00:16:57.4 00:08:32.2 00:08:01.1 00:12:01.9 00:11:57.7 00:07:55.1 00:07:54.8 01:25:00.5 01:25:00.5 00:24:37.6 00:01:58.3 20

21 2 CMR Grupo 2 127 Daniel Hernández Jonathan Mejía Vw Jetta OAC / CROAC 00:12:53.4 00:12:12.1 00:08:18.5 00:10:59.1 00:14:44.5 00:14:38.9 00:10:57.6 00:09:51.5 01:34:35.7 00:05:00.0 01:39:35.7 00:39:12.8 00:14:35.2 21

1 REG PAC RE 3T 822 Pier Gozzer Martin Muñoz Peugeot 208 PAC 00:12:39.0 1

2 CMR / REG PAC RE Open 105 Luis Javier Camargo Jair Ibarra Studebaker Champion PAC 00:10:15.8 00:10:37.6 00:07:23.4 00:07:29.2 00:10:39.3 00:10:22.8 2

RESULTADOS GENERALES

NO CLASIFICADOS



Gral

.

Cat

.
Campeonato Categoria Num. Nombre Navegante Auto Club

TC01 

TRUJAPAN 1

TC02 

TRUJAPAN 2

TC03 

CALTEPEC 1

TC04 

ATEXCOCO 1

TC05 

ATZUMBA 1

TC06 

ATZUMBA 2

TC07 

CALTEPEC 2

TC08 

ATEXCOCO 2 

Power Stage

Total  TCs Penalizaciones Total Gral.

1 1 CMR Rally 2 98 Char García Lalo Solis Škoda Fabia Evo COPA 00:08:51.2 00:08:46.0 00:06:08.6 00:06:10.0 00:09:04.1 00:09:01.7 00:06:15.7 00:06:05.6 01:00:22.8 01:00:22.8 1

2 1 CMR RC4M 101 Arturo Orozco Gutiérrez Sergio Ebed Contreras Aviña Fiesta Rally 3 CAF 00:09:12.5 00:09:16.9 00:06:41.9 00:06:39.1 00:09:43.4 00:09:54.1 00:06:43.8 00:06:41.4 01:04:53.1 01:04:53.1 2

3 2 CMR RC4M 33 Pancho Name Armando Zapata Subaru WRX Rally RAC 00:09:12.0 00:09:02.9 00:06:24.6 00:06:19.7 00:09:12.8 00:09:11.1 00:06:33.1 00:06:18.8 01:02:15.1 00:05:00.0 01:07:15.1 3

4 2 CMR Rally 2 399 Ricardo Cordero Marco Hernández Lancer Evo IX CAMAC 00:14:16.9 00:11:19.4 00:07:48.8 00:06:16.8 00:09:13.3 00:09:11.6 00:06:22.0 00:06:07.3 01:10:36.2 01:10:36.2 4

5 1 CMR Rally 5 Light 298 Gonzalo Quinteros Julieta Castañón Mazda 2 CAMAC 00:11:19.3 00:11:12.7 00:07:48.4 00:07:46.2 00:11:30.4 00:11:25.0 00:07:39.4 00:07:44.8 01:16:26.1 01:16:26.1 5

6 1 CMR Grupo 2 52 Said Sanchez González Jesus Antonio Carballo Mitsubishi Lancer RAC / CAMAC 00:10:21.0 00:11:25.3 00:08:09.2 00:07:59.2 00:11:44.2 00:11:38.9 00:07:57.6 00:13:00.7 01:22:16.1 01:22:16.1 6

7 2 CMR Rally 5 Light 73 Luis Gerardo Rodríguez Pineda Paolo García Morales Ford Fiesta RAC / CAF 00:11:40.3 00:16:57.4 00:08:32.2 00:08:01.1 00:12:01.9 00:11:57.7 00:07:55.1 00:07:54.8 01:25:00.5 01:25:00.5 7

8 2 CMR Grupo 2 127 Daniel Hernández Jonathan Mejía Vw Jetta OAC / CROAC 00:12:53.4 00:12:12.1 00:08:18.5 00:10:59.1 00:14:44.5 00:14:38.9 00:10:57.6 00:09:51.5 01:34:35.7 00:05:00.0 01:39:35.7 8

Gral

.

Cat

.
Campeonato Categoria Num. Nombre Navegante Auto Club

TC01 

TRUJAPAN 1

TC02 

TRUJAPAN 2

TC03 

CALTEPEC 1

TC04 

ATEXCOCO 1

TC05 

ATZUMBA 1

TC06 

ATZUMBA 2

TC07 

CALTEPEC 2

TC08 

ATEXCOCO 2 

Power Stage

Total  TCs Penas Bonus Total Gral.

1 1 CMR Rally 2 98 Char García Lalo Solis Škoda Fabia Evo COPA 00:08:51.2 00:08:46.0 00:06:08.6 00:06:10.0 00:09:04.1 00:09:01.7 00:06:15.7 00:06:05.6 01:00:22.8 01:00:22.8 1

4 2 CMR Rally 2 399 Ricardo Cordero Marco Hernández Lancer Evo IX CAMAC 00:14:16.9 00:11:19.4 00:07:48.8 00:06:16.8 00:09:13.3 00:09:11.6 00:06:22.0 00:06:07.3 01:10:36.2 01:10:36.2 4

2 1 CMR RC4M 101 Arturo Orozco Gutiérrez Sergio Ebed Contreras Aviña  Fiesta Rally 3 CAF 00:09:12.5 00:09:16.9 00:06:41.9 00:06:39.1 00:09:43.4 00:09:54.1 00:06:43.8 00:06:41.4 01:04:53.1 01:04:53.1 2

3 2 CMR RC4M 33 Pancho Name Armando Zapata Subaru WRX Rally RAC 00:09:12.0 00:09:02.9 00:06:24.6 00:06:19.7 00:09:12.8 00:09:11.1 00:06:33.1 00:06:18.8 01:02:15.1 00:05:00.0 01:07:15.1 3

5 1 CMR Rally 5 Light 298 Gonzalo Quinteros Julieta Castañón Mazda 2 CAMAC 00:11:19.3 00:11:12.7 00:07:48.4 00:07:46.2 00:11:30.4 00:11:25.0 00:07:39.4 00:07:44.8 01:16:26.1 01:16:26.1 5

7 2 CMR Rally 5 Light 73 Luis Gerardo Rodríguez Pineda Paolo García Morales Ford Fiesta RAC / CAF 00:11:40.3 00:16:57.4 00:08:32.2 00:08:01.1 00:12:01.9 00:11:57.7 00:07:55.1 00:07:54.8 01:25:00.5 01:25:00.5 7

8 2 CMR Grupo 2 127 Daniel Hernández Jonathan Mejía Vw Jetta OAC / CROAC 00:12:53.4 00:12:12.1 00:08:18.5 00:10:59.1 00:14:44.5 00:14:38.9 00:10:57.6 00:09:51.5 01:34:35.7 00:05:00.0 01:39:35.7 8

RALLY 5 LIGHT

GRUPO 2

CAMPEONATO  MEXICANO  DE  RALLIES

GENERAL CMR

CATEGORIAS CMR

RALLY 2

RC4M



Gral. Cat. Campeonato Categoria Num. Nombre Navegante Auto Club
TC01 

TRUJAPAN 1

TC02 

TRUJAPAN 2

TC03 

CALTEPEC 1

TC04 

ATEXCOCO 1

TC05 

ATZUMBA 1

TC06 

ATZUMBA 2

TC07 

CALTEPEC 2

TC08 

ATEXCOCO 2 

(P S)

Total  TCs Penalización Total Gral.

1 1 Regional PAC RE 3T 79 Carlos Alberto Andrade Sergio Francisco Dorantes Mini Cooper S COPA / CEMAC 00:09:58.2 00:10:03.1 00:07:13.7 00:07:06.2 00:10:23.4 00:10:09.3 00:07:12.4 00:07:03.0 01:09:09.2 01:09:09.2 1

2 2 Regional PAC RE 3T 323 Jose Luis Rodríguez Mazzoco Juan Pablo Rodríguez Aguilera Golf GTI PAC 00:10:28.1 00:10:22.0 00:07:11.6 00:07:06.1 00:10:35.1 00:10:20.8 00:07:04.4 00:06:58.4 01:10:06.5 01:10:06.5 2

3 1 Regional PAC RE Open 34 Octavio Orozco Morales Rosa María Arámbula Subaru WRX PAC 00:10:36.4 00:10:33.8 00:07:24.6 00:07:32.4 00:10:53.4 00:10:54.4 00:07:23.9 00:07:28.4 01:12:47.3 01:12:47.3 3

4 3 Regional PAC RE 3T 729 Hugo Rodríguez Mazzoco   Yesenia Guerrero Reyes Peugeot 208 PAC 00:11:29.3 00:11:02.8 00:07:35.5 00:07:28.4 00:11:21.2 00:11:06.8 00:07:21.8 00:07:21.5 01:14:47.2 01:14:47.2 4

5 1 Regional PAC RE 5 117 Jorge Salmones Erika Ferrer Ford Ka PAC / CAF 00:11:01.1 00:10:45.3 00:07:39.7 00:07:39.5 00:11:21.3 00:11:14.1 00:07:39.1 00:07:31.5 01:14:51.7 01:14:51.7 5

6 1 Regional PAC RE 4 154 Héctor Calixto Hernández Cesar Eduardo Medina (N) Peugeot 206 PAC 00:11:04.1 00:11:01.8 00:07:37.4 00:07:41.2 00:11:28.0 00:11:21.3 00:07:39.7 00:07:44.8 01:15:38.3 01:15:38.3 6

7 2 Regional PAC RE 4 119 Francisco J. García Salmones José Luis Porras Gutiérrez Peugeot 206 PAC 00:10:57.3 00:10:51.6 00:07:44.4 00:07:35.5 00:11:16.5 00:11:18.2 00:07:45.3 00:07:40.7 01:15:09.6 00:00:30.0 01:15:39.6 7

8 3 Regional PAC RE 4 110 José Emmanuel Bretón Reyes Fabián Emmanuel Bretón Chávez Renault Clio PAC 00:11:24.0 00:11:04.7 00:07:44.1 00:07:38.1 00:11:30.1 00:11:22.4 00:07:44.5 00:07:41.6 01:16:09.6 01:16:09.6 8

9 4 Regional PAC RE 4 300  Carlos Díaz Medina  Alejandra Domínguez Gómez Renault Clio PAC 00:11:21.0 00:11:04.3 00:07:50.4 00:07:51.7 00:11:41.6 00:11:45.8 00:07:49.3 00:07:49.2 01:17:13.4 01:17:13.4 9

10 5 Regional PAC RE 4 177 Armando Flores Laura López Peugeot 206 PAC 00:11:39.3 00:11:14.1 00:07:57.8 00:07:46.0 00:11:39.3 00:11:40.2 00:07:48.7 00:07:54.5 01:17:40.0 01:17:40.0 10

11 6 Regional PAC RE 4 97 Adrián Eduardo Espinosa Romo (N) Vania Mandujano Águila Nissan March CEMAC 00:11:21.7 00:11:12.5 00:07:47.6 00:07:49.9 00:12:12.5 00:12:23.4 00:07:53.9 00:07:48.5 01:18:30.0 01:18:30.0 11

12 2 Regional PAC RE Open 80 Luma García Alex Morales Subaru WRX STI COPA / OAC 00:10:04.8 00:13:37.6 00:10:24.6 00:07:00.3 00:10:20.0 00:10:17.0 00:07:00.4 00:06:58.6 01:15:43.3 00:05:00.0 01:20:43.3 12

13 7 Regional PAC RE 4 811 Ramiro Medina Gonzalez (N) Luis Sampedro Domínguez Peugeot 206 PAC 00:11:31.5 00:11:47.6 00:08:19.4 00:08:15.9 00:12:15.3 00:12:14.1 00:08:20.9 00:10:17.6 01:23:02.2 01:23:02.2 13

Gral. Cat. Campeonato Categoria Num. Nombre Navegante Auto Club
TC01 

TRUJAPAN 1

TC02 

TRUJAPAN 2

TC03 

CALTEPEC 1

TC04 

ATEXCOCO 1

TC05 

ATZUMBA 1

TC06 

ATZUMBA 2

TC07 

CALTEPEC 2

TC08 

ATEXCOCO 2 

(P S)

Total  TCs Penas Bonus Total

1 1 Regional PAC RE 3T 79 Carlos Alberto Andrade Sergio Francisco Dorantes Mini Cooper S COPA / CEMAC 00:09:58.2 00:10:03.1 00:07:13.7 00:07:06.2 00:10:23.4 00:10:09.3 00:07:12.4 00:07:03.0 01:09:09.2 01:09:09.2 1

2 2 Regional PAC RE 3T 323 Jose Luis Rodríguez Mazzoco Juan Pablo Rodríguez Aguilera Golf GTI PAC 00:10:28.1 00:10:22.0 00:07:11.6 00:07:06.1 00:10:35.1 00:10:20.8 00:07:04.4 00:06:58.4 01:10:06.5 01:10:06.5 2

4 3 Regional PAC RE 3T 729 Hugo Rodríguez Mazzoco   Yesenia Guerrero Reyes Peugeot 208 PAC 00:11:29.3 00:11:02.8 00:07:35.5 00:07:28.4 00:11:21.2 00:11:06.8 00:07:21.8 00:07:21.5 01:14:47.2 01:14:47.2 3

6 1 Regional PAC RE 4 154 Héctor Calixto Hernández Cesar Eduardo Medina (N) Peugeot 206 PAC 00:11:04.1 00:11:01.8 00:07:37.4 00:07:41.2 00:11:28.0 00:11:21.3 00:07:39.7 00:07:44.8 01:15:38.3 01:15:38.3 1

8 3 Regional PAC RE 4 110 José Emmanuel Bretón Reyes Fabián Emmanuel Bretón Chávez Renault Clio PAC 00:11:24.0 00:11:04.7 00:07:44.1 00:07:38.1 00:11:30.1 00:11:22.4 00:07:44.5 00:07:41.6 01:16:09.6 01:16:09.6 3

9 4 Regional PAC RE 4 300  Carlos Díaz Medina  Alejandra Domínguez Gómez Renault Clio PAC 00:11:21.0 00:11:04.3 00:07:50.4 00:07:51.7 00:11:41.6 00:11:45.8 00:07:49.3 00:07:49.2 01:17:13.4 01:17:13.4 4

10 5 Regional PAC RE 4 177 Armando Flores Laura López Peugeot 206 PAC 00:11:39.3 00:11:14.1 00:07:57.8 00:07:46.0 00:11:39.3 00:11:40.2 00:07:48.7 00:07:54.5 01:17:40.0 01:17:40.0 5

11 6 Regional PAC RE 4 97 Adrián Eduardo Espinosa Romo (N) Vania Mandujano Águila Nissan March CEMAC 00:11:21.7 00:11:12.5 00:07:47.6 00:07:49.9 00:12:12.5 00:12:23.4 00:07:53.9 00:07:48.5 01:18:30.0 01:18:30.0 6

13 7 Regional PAC RE 4 811 Ramiro Medina Gonzalez (N) Luis Sampedro Domínguez Peugeot 206 PAC 00:11:31.5 00:11:47.6 00:08:19.4 00:08:15.9 00:12:15.3 00:12:14.1 00:08:20.9 00:10:17.6 01:23:02.2 01:23:02.2 7

5 1 Regional PAC RE 5 117 Jorge Salmones Erika Ferrer Ford Ka PAC / CAF 00:11:01.1 00:10:45.3 00:07:39.7 00:07:39.5 00:11:21.3 00:11:14.1 00:07:39.1 00:07:31.5 01:14:51.7 01:14:51.7 1

3 1 Regional PAC RE Open 34 Octavio Orozco Morales Rosa María Arámbula Subaru WRX PAC 00:10:36.4 00:10:33.8 00:07:24.6 00:07:32.4 00:10:53.4 00:10:54.4 00:07:23.9 00:07:28.4 01:12:47.3 01:12:47.3 1

12 2 Regional PAC RE Open 80 Luma García Alex Morales Subaru WRX STI COPA / OAC 00:10:04.8 00:13:37.6 00:10:24.6 00:07:00.3 00:10:20.0 00:10:17.0 00:07:00.4 00:06:58.6 01:15:43.3 00:05:00.0 01:20:43.3 2

CATEGORIA  RE 5

CATEGORIA  RE OPEN

CAMPEONATO REGIONAL DE RALLIES PAC 

GENERAL REGIONAL PAC

CATEGORIAS REGIONAL PAC

CATEGORIA  RE 3T

CATEGORIA  RE 4


